

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง กิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่
ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน เขาสมิง - แม่น้ำตราด ระหว่าง กม.384+057 - กม.384+695 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	COLD MILLING 5 CM. DEEP	1,230.00	SQ.M.	17.10	21,035.41
2	COLD MILLING 10 CM. DEEP	3,950.00	SQ.M.	21.52	84,997.69
3	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER CURB	1,300.00	M.	45.48	59,123.92
4	REMOVAL OF EXISTING R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M.	75.00	M.	58.17	4,362.41
5	EARTH EXCAVATION	1,290.00	CU.M.	48.49	62,548.07
6	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	950.00	CU.M.	186.71	177,376.47
7	SELECTED MATERIAL A	18.00	CU.M.	331.14	5,960.50
8	SOIL AGGREGATE SUBBASE	7.00	CU.M.	331.14	2,317.97
9	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	9.00	CU.M.	752.49	6,772.38
10	SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	570.00	CU.M.	662.00	377,337.86

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 525/ 2564 สว. 30 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)
รส.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสมเดช โสภณดิเรกรัตน์)
ผอ.ขท.ตราด
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโต)
วว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาววรรณิ์ ทรงชน)
วบ.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวุฒิชัย ศรีหลง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง กิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่
ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน เขาสมิง - แม่น้ำตราด ระหว่าง กม.384+057 - กม.384+695 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
11	TACK COAT	1,400.00	SQ.M.	17.29	24,205.85
12	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	100.00	TON	2,571.12	257,112.01
13	PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	18,775.00	SQ.M.	1,007.70	18,919,570.71
14	CONTRACTION JOINT	1,890.00	M.	492.48	930,787.39
15	LONGITUDINAL JOINT	5,420.00	M.	138.23	749,180.54
16	EDGE JOINT	85.00	M.	48.30	4,105.41
17	DUMMY JOINT	1,275.00	M.	55.35	70,566.73
18	CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	1,300.00	M.	732.66	952,457.08
19	R.C. U-DITCH TYPE D	200.00	M.	3,888.35	777,669.40
20	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 2	78.00	M.	1,862.70	145,290.93

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 525/ 2564 ลว. 30 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)
รส.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสมเดช โสภณดิเรกรัตน์)
ผอ.ขท.ตราด
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโต)
วว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาววรรณันท์ ทรงชน)
วบ.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวุฒิชัย ศรีหลง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง กิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่
ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน เขาสมิง - แม่น้ำตราด ระหว่าง กม.384+057 - กม.384+695 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
21	R.C. MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. DIA. 0.60 M. WITH R.C. COVER	3.00	EACH	21,618.76	64,856.27
22	BLOCK SODDING	3,650.00	SQ.M.	31.20	113,868.99
23	REFLECTIVE TARGET ON CURB MEDIAN	55.00	EACH	98.76	5,431.75
24	THERMOPLASTIC PAINT	930.00	SQ.M.	346.93	322,640.71
25	EARTH FILL VERGE	550.00	CU.M.	217.35	119,539.89
26	CURB MARKINGS	530.00	SQ.M.	36.83	19,522.55
27	IMPROVEMENT OF EXISTING TRAFFIC SIGNALS	1.00	L.S.	636,911.42	636,911.42
28	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET	5.00	EACH	15,564.57	77,822.85
29	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	6,626.82	6,626.82
รวมทั้งสิ้น 29 รายการ เป็นเงิน ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน					25,000,000.00

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 525/ 2564 ลว. 30 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)
รต.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสมเดช โสภณดิเรกรัตน์)
ผอ.ขท.ตราด
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโท)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาววรรณิ์ ทรงชน)
วบ.ทล.14
กรรมการ

.....
(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ลงชื่อ.....
(นายวุฒิชัย ศรีหลง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการและเลขานุการ

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔